PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09 – FONE: (63) 218.5033 – CEP 77.140-250 – PALMAS-TO
Z: \Documento Gerencia_RH\Convocação Concurso\ATO 441 SEMEC - Ag. Obras e Serviços.doc

CO Y VY O RE R ETA MA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO Nº 441 - NM , DE 24 DE JULHO DE 2007.

Nomeia o candidato aprovado no Concurso
Público, Homologado através do Decreto nº
188, de 26 de julho de 2005, no cargo que
específica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município
e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de outubro de
1999.

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR o candidato relacionado no Anexo Único deste Ato para exercer
o cargo de nível Fundamental do Quadro Geral de Servidores do Poder Executivo, em
caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público a que se submeteu na forma
da lei.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 24 dias do mês de julho de 2007.
17º ano da criação de Palmas.

DERVAL DE PAIVA
Prefeito em Exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09 – FONE: (63) 218.5033 – CEP 77.140-250 – PALMAS-TO
Z: \Documento Gerencia_RH\Convocação Concurso\ATO 441 SEMEC - Ag. Obras e Serviços.doc

CO Y VY O RE R ETA MA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ANEXO ÚNICO AO ATO Nº 441 - NM , DE 24 DE JULHO DE 2007.
.

NIVEL FUNDAMENTAL
Cargo: AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS
Inscrição Nome Classificação
16.20169/2 Mauro Pereira Teixeira 10